

Zmiany wprowadzone na 73. posiedzeniu Komisji (5 września 2012 roku)

Nazwy dodane:

Almaty (nazwa główna dla jednostki administracyjnej w Kazachstanie, nazwą wariantową pozostaje *Alma-Ata*)

Almaty (nazwa główna dla miasta w Kazachstanie, nazwą wariantową pozostaje *Alma-Ata*)

Sedżong (dla jednostki administracyjnej w Korei Południowej)

Sedżong (dla miasta w Korei Południowej)

Stare Miasto (dla części miejscowości Trzyniec w Czechach)

Nazwy zmienione:

Grodziszcz (zamiast *Grodziszcze* dla części miejscowości w Czechach)

obwód almacki (zamiast *obwód almaacki* dla jednostki administracyjnej w Kazachstanie)

Pierstna (zamiast *Piersna* dla części miejscowości w Czechach)

Rezerwat Almacki (zamiast *Rezerwat Almaacki* dla obszaru chronionego w Kazachstanie)